FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 006/2025

Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, faço publicar o extrato do contrato, da inexigibilidade
de licitação:

Contrato: 14010002/2025
INEXIGIBILIDADE Nº: 006/2025.
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  PAULO  DO
POTENGI-RN.
CONTRATADA:  L  R  DA  S ILVA  NETO  ME  (CAPITAL
CONTABILIDADE E ASSESSORIA), CNPJ 30.433.988/0001-43;
VALOR  GLOBAL  PREVISTO:  R$  72.000,00  (setenta  e  dois  mil
reais).
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  no  suporte
consultivo e assessoria ao setor licitações e contratos do poder
legislativo municipal de São Paulo do Potengi-RN.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara  Municipal  de  São  Paulo  do  Potengi-RN;  Função:  01  -
Legislativa,  Subfunção:  031  -  Ação  Legislativa;  Ação:  2001  -
Manutenção  das  atividades  da  Câmara  Municipal;  Natureza  da
Despesa: 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - PJ; Fonte de
Recurso: 15000000 -Recursos não Vinculados de Impostos.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, inciso III, alínea “C”, da Lei nº
14.133/2021.
Vigência do Contrato: 14/01/2025 a 31/12/2025.

São Paulo do Potengi-RN, 14 de janeiro de 2025.

Marcos Antônio Dantas Gomes
Agente de Contratação

Publicado por: FABIO ALVES DE LUNA
Código Identificador: 42150683

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/01/2025.
EDIÇÃO 2071. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br